¹⁴⁰ Luc. VI, 36.

¹⁴¹ II Pet. I, 4.

miséricorde pour les pécheurs.

p.47 **Ibidem**

On trouvera dans les Constitutions les règles pratiques qu'il suivait dans ces pieux exercices. On remarquera qu'elles tendent à la fois à maintenir parmi les Missionnaires toute la régularité compatible avec leurs laborieuses fonctions, et à leur inspirer à l'égard des peuples un zèle animé par la plus **miséricordieuse** charité, mais réglé toutefois par une sainte prudence.

p.85 **Regula Domini**

142 Induite vos, sicut electi Dei, sancti et dilecti, viscera viscera **misericordiae**, benignitas, humilitatem, modestiam, patientiam, supportantes invicem, et donantes vobismetipsis, si quis adversus aliquem habet querelam, sicut et ego donavi vobis.

p.90 **Ibidem**

143 Deus qui dives est in **misericordia**, propter nimiam charitatem suam, qua dilexit vos, cum essetis mortui peccatis, convivicavit vos in me, et conressuscitavit, et consedere fecit in caelestibus in me, velut membra in capite suo.

158 **Les Règles latines (t.9) (1658)**

p.106 **Regula Domini**

Exhibete vos sicut divinae **misericordiae** ministros, miseris peccatoribus compatentes, 144 benignos, 145 **misericordes**, et omnem semper mansuetudinem ad eos ostendentes.

p.108 **Regula Domini**

146 Quicumque hanc Regulam secuti fuerint, gratia, et **misericordia** et pax et vita aeterna super illos.

p.110 **Regula Mariae**

142 __ « Induite vos ergo, sicut electi. .. sicut Dominus donavit vobis. » Col. III, 12, 13. __

143 __ « Deus autem qui... et cum essemus mortui... in Christo, cujus gratia estis salvati, et conressuscitavit... in caelestibus in Christo Jesu. » Eph. II, 4-6. __

144 __ « Estote autem invicem benigni, misericordes. » Eph. IV, 32. __

145 __ « Omnem ostendentes mansuetudinem ad omnes homines. » Tit. III, 2. __

146 __ « Et quicumque hunc regulum secuti fuerint, pax super illos, et misericordia. » Gal. VI, 16. __

147 Indicabo vobis quid sit bonum, et quid Dominus requirat a vobis: utique facere iudicium in vosmetipsos; et diligere **misericordiam** erga proximum; et sollicitos ambulare cum Deo vestro:

p.137 **Regula Mariae**

148 Quae autem desursum est sapientia, primum quidem pudica est, deinde pacifica, modesta, suasibilis, bonis consentiens, plena **miseriordia** et fructibus bonis, non iudicans, sine simulatione. Fructus autem iustitiae in pace seminatur, facientibus pacem.

159 **Les Règles latines (t.9) (1658)**

p.139 **Regula Mariae**

Audistis quia ¹⁴⁹ mel et lac sub lingua mea, et quia ¹⁵⁰ spiritus meus super mel dulcis: insuper et vocatis me Matrem **miseriordiae**, clementem, piam, dulcem, benignam.